Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pinhal da Serra

Conselho Municipal dos Direitos da Criança

 e do Adolescente - COMDICA

ELEIÇÕES PARA ESCOLHA DE MEMBROS

PARA O CONSELHO TUTELAR - MANDATO 2024-2028

EDITAL Nº 005/2023 COMDICA

A  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DOS  DIREITOS  DA  CRIANÇA  E  DO

ADOLESCENTE DE PINHAL DA SERRA - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público

o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA OFICIAL DE CANDIDATOS A MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR MANDATO 2024-2028, após a desistência do candidato João Paulo

Soares, da forma que segue:

Art. 1º São candidatos a membros do Conselho Tutelar mandato 2024-2028:

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A)
01 MARLI SANTOS SUBTIL
02 SOLANGE LUZIA VALCARENGHI ARNOLDO
03 LIAMARA GOBBETTI RAMOS
04 RAIANE BIANCA RACHID DA SILVA
05 ALINE DE SOUZA FERREIRA
06 FABÍOLA PRADELLA LONGHI
07 DIONÉIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
08 PRISCILA NEVES DE SOUZA
09 CLEISSON RICARDO RODRIGUES DA SILVEIRA
10 ORLEI RODRIGUES DUARTE
11 ELENIR DE LURDES DA SILVA SANTOS
12 PAOLA LIMA DA ROSA
13 MARAIR DO AMARAL COSTA
14 EDUARDO COSTA DOS SANTOS

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pinhal da Serra – RS, 28 de Agosto de 2023.

Av. Luiz Pessoa da Silva Neto, 1294- Centro
95390-000   -   Pinhal da Serra   -   RS

   Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pinhal da Serra

Conselho Municipal dos Direitos da Criança

 e do Adolescente - COMDICA

Tailane Cristina da Costa
Presidente do COMDICA

Av. Luiz Pessoa da Silva Neto, 1294- Centro
95390-000   -   Pinhal da Serra   -   RS